powierzenia przez Gminę Reszel zadania publicznego polegającego na organizacji publicznego 

transportu zbiorowego. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Reszel przekaże Gminie Bisztynek     

w formie dotacji celowej kwotę 97.125,12 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

sto dwadzieścia pięć złotych 12/100)”. 

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: zmiany do uchwały 

w sprawie powierzenia przez Gminę Reszel zadania publicznego polegającego 

na organizacji publicznego transportu zbiorowego. Imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.